ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ЛИНЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

от _01.07.2019г. № 102

               О внесение изменений в  постановлении администрация Линёвского городского поселения  от от 29.05.2019г. № 83 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Линевского городского поселения Жирновского муниципального района

В соответствии  со  статьёй 13.4 Федерального закона от 24.06.1998г. №89 ФЗ «Об  отходах производства и потребления», постановлением  Правительства РФ от 31.08.2018г. №1039 «Об утверждении Правил обустройства  мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов и ведения их реестр», руководствуясь  Уставом Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменение в Приложение 1 постановления главы Линевского городского поселения от 29.05.2019 № 83 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Линевского городского поселения».
          Приложение 1 постановления главы Линевского городского поселения от 29.05.2019 № 83 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Линевского городского поселения» читать в следующей редакции согласно приложения 1.
          2. Внести изменение в Приложение 2 постановления главы Линевского городского поселения от 29.05.2019 № 83 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Линевского городского поселения».
          Приложение 2 постановления главы Линевского городского поселения от 29.05.2019 № 83 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Линевского городского поселения» читать в следующей редакции согласно приложения 2.
          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Линевского
городского поселения                                                                                              Г.В. Лоскутов